

**SM.S.231-18/2015**

## **Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

dot. Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest;

### **Rozbudowa sieci monitoringu miejskiego w Piotrkowie Trybunalskim.**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010r., nr 113, poz. 759 z późn. zm. ), udzielam wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia;

Pytanie 1;

W związku z możliwością zastosowania urządzeń zamiennych proszę o określenie przez Zamawiającego parametrów, które będą dla niego istotne. Porównywanie pojedynczego parametru elementu systemu nie może być podstawą stwierdzenia utraty funkcjonalności i spełnienia wymagań stawianych całemu projektowanemu systemowi, zatem nie może być podstawą do uznania powyższego systemu za nierównoważny. Jeżeli Zamawiający wymagałby, aby każdy parametr poszczególnego elementu proponowanego systemu równoważnego był „nie gorszy niż” odpowiedni parametr elementu systemu zaproponowanego przez projektanta, w efekcie końcowym nie dałby Wykonawcy możliwości zaproponowania rozwiązania równoważnego opartego na systemie innego producenta niż wskazanego w projekcie. Powyższe skutkowałoby ograniczeniem wzięcia udziału w przetargu i stanowiłoby naruszenie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zgodnie z którym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Proszę również o podanie przynajmniej 2 kamer, 2 rejestratorów, 2 pulpitów sterujących, 2 urządzeń do przesyłu sygnału drogą radiową spełniających wszystkie parametry podane przez Zamawiającego.

Odpowiedź;

Firma DIPOL wykonując projekt dla potrzeb Zamawiającego dobrała urządzenia przez określenie poszczególnych minimalnych parametrów tak, aby były one kompatybilne. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych urządzeń ( podzespołów ) do zrealizowania przedmiotowego zamówienia, ale to Oferent powinien zwrócić z pytaniem, czy dany parametr, proponowanego urządzenia jest do

zaakceptowania przez Zamawiającego. W takim przypadku, Zamawiający po konsultacji z projektantem, udzieli niezwłocznie odpowiedzi. Oferent powinien jednak pamiętać, iż gdy zastosuje inne urządzenie np. kamerę, której parametry zaakceptuje Zamawiający, to odpowiedzialność za konieczność zmiany parametrów urządzeń współpracujących np. zasilacza, być może rejestratora, ponosi Oferent.

Pytanie 2.

W SIWZ Zamawiający podaje czas realizacji zamówienia do 20 dni od daty podpisania umowy, zaś we wzorze jest to 30 dni od daty podpisania umowy. Jaki jest właściwy czas realizacji zamówienia?

Odpowiedź;

Czas realizacji zamówienia wynosi 20 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 3;

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykonawca przedstawi referencje lub protokoły odbioru na co najmniej trzy zamówienia (wykonane w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) o wartości, co najmniej 60 000 zł brutto, których zakres polegał na wykonaniu systemu monitoringu wizyjnego cyfrowego IP, w którym uruchomiono, co najmniej 12 kamer systemu monitoringu wizyjnego, z których część kamer obraz przekazywany był drogą radiową?

Odpowiedź;

Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia.

Pytanie 4;

Czy przez podanie danych technicznych: kamery obrotowej, rejestratora sieciowego, monitora przemysłowego, można rozumieć załączenie kart katalogowych tych urządzeń?

Odpowiedź;

Tak, jeżeli w karcie katalogowej będą wymienione te parametry, które określił Zamawiający jako minimalne do spełnienia.

**Z-ca KOMENDANTA**  
Straży Miejskiej

mgr inż. Zbigniew Miśkiewicz